
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/taska-pres-rameno-helikon-
rangemaster-gear-bag-coyote/

Taška přes rameno Helikon Rangemaster
Gear Bag - coyote

Kód zboží: TB-RMG-CD-11
Značka: Helikon

Popis:
Taška přes rameno Rangemaster Gear Bag byla navržena pro profesionální personál na
střelnici. Je to ideální taška pro střelecké nadšence a jakoukoli jinou osobu, která potřebuje
rychle přenést hodně věcí.

Taška byla navržena tak, aby usnadnila a podpořila rozdělení obsahu. Některé z kapes
jsou vybaveny vnitřními specializovanými organizéry např. pro čištění zbraní. Vnitřek je
lemován velkými panely na suchý zip, které umožňují plné přizpůsobení obsahu.

Taška je plně kompatibilní se systémem Versatile Insert System, který umožňuje připevnit
pouzdra, pouzdra, lékařské vložky a tak dále. Celá taška je vyztužená a vyrobena z
extrémně odolné Cordura 500D a 1000D.

Vlastnosti:
• pohodlný popruh na přenášení
• vnější kapsa na dokumenty formátu A4
• 3 kapsy ve víku tašky
• 2 boční kapsy s vnějšími velcro panely na označení
• kapsa s plnohodnotným vnitřním organizérem
• 2 prostorné vnější kapsy
• rychle přístupná kapsa na lékarničku
• přezky Woojin
• YKK zipy

Parametry:
• Rozměry (cm): 31 x 61 x 27
• Materiál: 100% polyamid (Cordura nylon)
• Hmotnost (g): 3400
• Objem (l): 41
• Výška (cm): 31

https://armik.cz/taska-pres-rameno-helikon-rangemaster-gear-bag-coyote/


• Šířka (cm): 61
• Hloubka (cm): 27

Fotky:




	Taška přes rameno Helikon Rangemaster Gear Bag - coyote

